

اخبار

قهرمانی مقتدرانه ایران در کشتی فرنگی جوانان آسیا

۷ مدال طلا، یک نقره و یک برنز

تیم ملی ایران با کسب ۷ مدال طلا، یک نقره و یک برنز با اقتدار قهرمان رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان آسیا در تایلند شد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۱۸ و ۱۹ تیرماه در شهر چوینوری تایلند برگزار شد که در پایان تیم ایران با ۷ مدال طلای بهرام معروف‌خانی در وزن ۶۷ کیلوگرم، محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمد ناقوسی در وزن ۷۷ کیلوگرم، حسین فروزنده در وزن ۸۲ کیلوگرم، حسن فروزنده در وزن ۸۷ کیلوگرم، حامد عبدولی در وزن ۹۷ کیلوگرم و علی‌اکبر یوسفی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم، یک مدال نقره سعیدارجمندی در وزن ۶۳ کیلوگرم و یک مدال برنز میلاد رضائزاد در وزن ۶۰ کیلوگرم و با کسب ۲۱۸ امتیاز با اقتدار قهرمان شد و تیم‌های قزاقستان و هند به ترتیب با ۱۴۶ و ۱۴۵ امتیاز دوم و سوم شدند.



سعید معروف: هدف ما رسیدن به بازی فینال است

کاپیتان تیم‌ملی والیبال ایران عنوان کرد در ابتدای مسابقات تصور نمی‌کرد تیم‌ملی ایران در جمع ۶ تیم برتر قرار گیرد. به نقل از سایت FIVB، دور نهایی رقابت‌های لیگ ملت‌های جهان از بامداد فردا آغاز می‌شود و تیم‌ملی والیبال ایران باید در اولین دیدار خود بامداد جمعه برابر لهستان قرار گیرد. سعید معروف، کاپیتان تیم‌ملی والیبال ایران قبل از شروع دور نهایی رقابت‌ها گفت: در ابتدای مسابقات تصور نمی‌کردیم ایران بتواند به جمع ۶ تیم برتر رقابت‌ها راه یابد. در این مرحله باید تمام تلاش خود را به کار گیریم و بازی به بازی امتیاز به امتیاز پیش برویم. خیلی مهم بود که توانستیم در ۲ هفته از رقابت‌ها در ایران بازی کنیم و از حمایت هواداران برخوردار شویم. حالا با نهایت توان برابر حریفان خود در دور نهایی قرار خواهیم گرفت. او در ادامه گفت: تمام تیم‌های این مرحله تیم‌های قدر و خوبی هستند و کسی نمی‌تواند بگوید کدام تیم قهرمان می‌شود. از الان پیش‌بینی سخت است ولی هدف ما رسیدن به دیدار نهایی است.

بررسی ورودی و خروجی بازیکنان استقلال

ثبات؛ حلقه مفقوده

زهرة فلاح‌زاده: باشگاه استقلال تهران روزهای شلوغ و پرترددی را سپری می‌کند. این تیم که تنها با ۱۵ بازیکن برای برپایی اردوی ۱۰ روزه به ترکیه سفر کرد و در کمپ «بولو ترمال اوتل» مستقر شده، منتظر اضافه شدن بازیکنان جدید خود است تا با نفرات بیشتر بازی‌هایی را که تدارک دیده، برگزار کند. اما نکته قابل تأمل در فصل نقل و انتقالات آبی‌ها تعداد خروجی‌های بی‌شمار آنهاست. تیم تا این لحظه ۱۵ خروجی داشته که می‌تواند یک رکورد محسوب شود؛ خروجی‌هایی که برای جذب‌شان در فصل گذشته کم پول خرج نشد و البته مهره‌هایی تأثیرگذار و به نوعی ستاره این تیم هم بودند.

خروجی‌ها

اسماعیل گونسالوس: مهاجم استقلال که یک فصل دیگر با این تیم قرارداد داشت اما توافقی از این تیم جدا شد. او پیش از انتخاب مربی جدید از جمع آبی‌ها جدا شد. **گادوسین منشا:** مهاجمی که از پرسپولیس به استقلال آمد و با وجود داشتن قرارداد به دلیل برآورده نکردن انتظارات، توافقی جدا شد.

مهدی رحمتی: استقلال ستاره و کاپیتان چندین ساله خود درون دروازه را از دست داد و شاید بی‌اغراق نباشد بگوییم آبی‌ها یکی از بهترین بازیکنان خود را از دست دادند. اختلاف شدیدی که بین او و دروازه‌بان دوم این تیم بود، راه این بازیکن از استقلال را جدا کرد. امید نورافکن: هافبک استقلال که به طور قرضی در نیم فصل دوم به تیم اضافه شد، حالا باید به تیم سابق خود یعنی شارلوا بازگردد. البته گفته می‌شود نورافکن از تیم پدیده پیشنهاد جدی دارد و باید دید او در نهایت در ایران و پدیده توپ می‌زند یا به شارلوا بازمی‌گردد.

روزبه چشمی: چشمی که قصد ترک استقلال و رفتن به یک تیم قطری را داشت، پس از یک ماه که دنبال تیمی بهتر از استقلال می‌گشت با ناراضی‌های مدیران آبی و تعلل او، از این تیم کنار گذاشته شد. چشمی با پدیده‌های مذاکره کرد اما به توافق نرسید. باید دید چشمی در فصل نوزدهم پیراهن چه تیمی را بر تن می‌کند.

همام طارق: بازیکن عراقی که فصل گذشته چندین بازی‌های درخشانی برای استقلال انجام نداد و با مصدوم بود یا دیر از اردوی تیم‌ملی عراق به استقلال ملحق می‌شد، سه‌شنبه شب توافقی از تیم جدا شد. یکی از دلایل جدایی این بازیکن عدم پرداخت باموقع

پلبلیش بوده است. **میثم تیمسوری:** فصل گذشته با مصدومیت خریداری شد و به اندازه انگشتان یک دست هم برای استقلالی‌ها بازی نکرد. با آمدن استراماچونی و ناراضی‌های خود این بازیکن از شرایطی فصل گذشته، وی از جمع آبی‌پوشان جدا شد و به تیم تراکتورسازی پیوست. **فرشاد محمدی‌مهر:** مدافع استقلال هم شرایطی مشابه تیمسوری در فصل گذشته داشت و عدم رضایت او از وضعیت سال پیش و ناراضی‌های استراماچونی او را به در خروجی استقلال و ورودی تیم پدیده نزدیک کرد. **پژمان منتظری:** مدافع کهنه‌کار استقلال با جنجال از تیم کنار رفت. منتظری که به گفته خودش منتظر تماس مدیران برای تمدید قرارداد بود، با عدم تحقق این امر، با گله و مصاحبه‌های جنجالی از استقلال جدا شد. به این ترتیب آبی‌ها یکی از مهره‌های تأثیرگذار فصل گذشته خود را از دست دادند.

اللهیار صیادمنش: هافبک جوان فصل گذشته استقلال قرار بود در این تیم رشد کند و یکی از مهره‌هایی باشد که سال‌ها در این تیم بدرخشد اما با بازی کردن برای استقلال در چند هفته، با پیشنهادهای خوبی از تیم‌های خارجی بویژه فنرباغچه روبرو شد. مدیران استقلال که به پول نیاز مبرم داشتند، این بازیکن را به فنرباغچه فروختند. اینکه صیادمنش جوان در لیگ ترکیه‌ای که چندان با بازیکنان ایرانی سازگار نیست، بتواند موفق باشد، اتفاقی است که در فصل آتی نمایان خواهد شد.

آرمین سهرابیان: همیشه ذخیره مدافعان چپ و میانی استقلال در فصول گذشته می‌شد و اگر بازیکنی بود و حتی با فولاد خوزستان هم قرارداد داخلی امضا جا می‌گرفت، او که با استقلال قرارداد داشت به دلیل



انضباطی و با نظر سرمربی از تیم کنار گذاشته شد. **رضا کریمی:** بازیکن جوان استقلال هم که می‌توانست یکی از مهره‌های مؤثر این تیم در فصل آتی باشد، به دلیل انضباطی از تیم اخراج شد. **روح‌الله باقری:** مهاجم فصل گذشته استقلال که ذائق زیادی از بازی‌های لیگ را روی نیمکت یا سکو سبزی کرده بود، به دلیل انضباطی از تیم کنار گذاشته شد. گفته می‌شود او فصل نوزدهم در تیم پدیده بازی خواهد کرد.

محسن کریمی: کریمی که مدت حضورش در کلینیک باشگاه استقلال بیشتر از بودن در تمرینات این تیم است، با نظر کادرفنی از جمع آبی‌ها جدا شد. **خسرو حیدری:** شماره ۲ آبی‌ها پایان فصل گذشته در این تیم حضور خواهد کرد. **محسن کریمی:** کریمی که مدت حضورش در کلینیک باشگاه استقلال بیشتر از بودن در تمرینات این تیم است، با نظر کادرفنی از جمع آبی‌ها جدا شد. **سهراب حیدری:** شماره ۲ آبی‌ها پایان فصل گذشته در این تیم حضور خواهد کرد.

علی دشتی: هافبک فصل گذشته سایپا که در ۲۴ بازی، ۴ گل به ثمر رسانده بود، نخستین بازیکنی بود که به استقلال پیوست. **محمد بلبللی:** هافبک - مهاجم فصل گذشته سپیدرود رشت که مورد توجه چند تیم لیگ برتری بود و حتی با فولاد خوزستان هم قرارداد داخلی امضا کرده بود، سر از استقلال درآورد و قرارداد ۴ ساله‌ای

با این تیم امضا کرد. **مسعود ریگی:** هافبک سال گذشته پدیده مشهد که گفته می‌شود یکی از بازیکنان برتر فصل هجدهم لیگ برتر بود به جمع استقلالی‌ها اضافه شد. **سیاوش یزدانی:** مدافع جنجالی فصل گذشته سپاهان با استقلالی‌ها قرارداد ۲ ساله امضا کرد. او جای پژمان منتظری در این تیم توپ خواهد زد. **میلاد باقری:** مدافع لیگ یکی تیم مس کرمان با استقلال قرارداد ۳ ساله امضا کرده است. **شیخ دیاباته:** مهاجم سابق بوردوی فرانسه که گفته می‌شود بازی‌اش شباهت زیادی با مامه تیم، ستاره سابق آبی‌ها دارد، پس از گذراندن تست پزشکی، با استقلال قرارداد ۲ ساله بست. **آرش رضواند:** هافبک فصل گذشته سایپا پس از یک ماه مذاکره با استقلالی‌ها در نهایت به این تیم پیوست. گفته می‌شود رضا اسدی، هافبک سابق سایپا هم همچنان جزو گزینه‌های استقلال است و با خروج چشمی، او بزودی با استقلال قرارداد می‌بندد. البته استقلال به فکر خرید یک دروازه‌بان و یک مهاجم هم است. باید دید مدیران استقلال در روزهای آتی باز هم بازیکنی خریداری می‌کنند یا خیر. به هر حال ثبات مهم‌ترین مسأله برای به موفقیت رسیدن یک تیم است؛ چیزی که استقلال سال‌هاست با آن بیگانه است. آیا استقلالی که کوبیده شده و از نو ساخته شده، می‌تواند فصل نوزدهم را با موفقیت پشت سر بگذارد؟ باید منتظر ماند و دید.

اخبار

استقلال همچنان در خطر کسر امتیاز و حذف از آسیا

منزوی: پروتیچ، پاینج ما شده!



عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال احتمال کسر امتیاز از استقلال و حذف این تیم از لیگ قهرمانان آسیا را رد نکرد اما گفت کارهایی برای حل مشکل در حال انجام است. به گزارش ایسنا، پس از اعلام خبر حذف استقلال از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل شکایت پروتیچ، کلمران منزوی، عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال در این باره گفت: دیشب جلسه هیات‌مدیره داشتیم و آقای فتحی گزارشی را اعلام کردند. خوشبختانه وزارت ورزش و شخص وزیر وارد قضیه شده‌اند و موضوع ملی است و باشگاهی نیست. وی در ادامه تأکید کرد: پروتیچ، پاینج استقلال شده است. نماینده‌ای به محل استقرار فدراسیون بین‌المللی فیفا اعزام شده و منتظریم امروز و فردا اخبار خوبی به ما برسد. منزوی در برنامه «صبح به خیر» یادآور شد: وزارت امور خارجه نیز در این زمینه بسیار زحمت کشیده و کار گروهی خوبی انجام شده است. امیدواریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن این پرونده به جای خوبی برسد. او در پایان صحبت‌هایش، احتمال کسر امتیاز و حذف استقلال از آسیا را رد نکرد و اعلام کرد اصل خبیر را تکذیب نمی‌کند چون تا این لحظه استقلال نتوانسته پرونده را حل کند.



انتصاب جدید در فدراسیون نجات غریق و غواصی

ایلخان نوری، رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی در حکمی فرهنگ شانیدار را به عنوان مشاور انتخاب کرد. در این حکم آمده است: با عنایت به تعهد و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حکم شما به عنوان مشاور عالی رئیس فدراسیون منصوب می‌شوید. امید است با توکل به خداوند متعال در راستای پیشبرد اهداف فدراسیون موفق و مؤید باشید.

www.Hemmat110.com

چشمه

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷ ۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

تاسیس شرکت سهامی خاص راتاگستر کوهستان در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ به شماره ثبت ۶۷۹۳۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۹۰۱۸۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: خدمات پشتیبانی قابل واگذاری به بخش خصوصی - طراحی و پیاده سازی نرم افزار به سفارش مشتری - بازاریابی به صورت غیر هرمی و غیر شبکه ای - مشاوره در زمینه فعالیت شرکت- تامین نیروی انسانی در زمینه شرکت - انجام کلیه فعالیتهای بازرگانی - صادرات و واردات کلیه کالاها مجاز و مراحل مربوط به سفارش و امور گمرکی و ترخیص کلیه کالاها مجاز - عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی - اخذ وام تسهیلات از بانک هاو موسسات مالی و اعتباری دولتی و غیر دولتی جهت شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و غیر دولتی - اخذ شعب و اعطای نمایندگی درداخل و خارج کشور - شرکت درنمایشگاه های داخل و خارج کشور پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، رضاشهر ، خیابان خاقانی ۹ اذمخدا ۷، بلوار خاقانی شهیدرضوی ۱۳-پیروزی ۱۱۳، پلاک ۹۲ ، طبقه اول کدپستی ۹۱۷۷۷۴۸۷۷۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۸۷/۲۶۸ مورخ ۱/۱۳۹۸/۲۹/۱۰ نزد بانک رفاه شعبه بلوار دستغیب با کد ۲۸۷ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خاتم گلنوش حیدری به شماره ملی ۰۶۷۰۰۵۷۰۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم گلنوش صدر به شماره ملی ۹۲۱۱۳۳۲۸۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمدحسین کوهستانی به شماره ملی ۰۹۲۱۳۴۹۱۱۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای محمدحسین کوهستانی به شماره ملی ۰۹۴۴۸۴۳۷۹۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه لوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضا، منفرّد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساننامه بازرسان آقای امیدانتظاری به شماره ملی ۰۹۱۰۱۸۷۶۸۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای پوریا پهلوان به شماره ملی ۰۹۲۳۲۲۱۷۹۷ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۵۳۲۵۶)

آگهی تغییرات شرکت صنایع ورق و لوله آبان پلیمر شرق شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۲۸۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۵۹۷۹۰

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

اعضای هیئت مدیره برای باقیمانده مدت تصدی تا تاریخ ۲ /۸ /۹۸ به شرح ذیل تعیین شدند: آقای سید علی ولایتی حسینی به کدملی ۰۹۴۲۴۶۲۴۷۵ - آقای محسن فرهادیان به کدملی ۰۳۵۰۰۳۴۹۲۶۹ و خانم مهسا مشیری مقدم طوسی به کدملی ۰۹۴۰۹۷۲۵۳۰ - خانم اکرم ریحانی به کدملی ۰۹۳۱۹۷۸۶۳۷ و افشین راوریان به کد ملی ۰۹۳۷۸۳۳۳۸۱ بترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی تعیین گردیدند . - روزنامه وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۵۳۲۷۶)

آگهی تغییرات شرکت توس الگوریتم چیستا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۸۸۷۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۱۸۷۳۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای شهاب سرهنگی به شماره ملی ۰۹۳۸۹۵۴۱۲۱ به سمت مدیرعامل آقای علی بهداد به شماره ملی ۰۹۳۸۱۱۵۳۱۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید میثم یزدانی اراضی به شماره ملی ۰۰۷۰۹۲۵۹۹۲ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره شرکت برای دوسال انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضا مشترک آقای شهاب سرهنگی به کد ملی ۰۹۳۸۹۵۴۱۲۱ و علی بهداد با کد ملی ۰۹۳۸۱۱۵۳۱۶ همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۲۵۳۲۷۶)